
Latvijas sieviešu izlases pārbaudes spēles

Spēles kopsavilkums
Datums: 16.12.2017 Vieta: Valmieras OC ledus halle Sākums: 17:00 Beigas: 19:10 Skat.: 45 Spēles Nr.: 1

Latvijas sieviešu izlase Polijas sieviešu izlase1 : 5
(1:3, 0:0, 0:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ČAMANE Sintija, GERKENA Jana KĀRKLIŅA Agnese, GVOZDEVA Baiba

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 3 0 : 0 0 : 0 4 : 4 2:10 : 2:06 0 : 1 0 : 0
2. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 8 5:15 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 1 : 5 0 : 0 0 : 0 8 : 14 9:25 : 2:06 0 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LAT  1 APSĪTE Kristiāna Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  POL  1 SASS Martyna Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 00:54 1:0 LAT VS 22 BARČEVSKA Ieva BALODE Aija #13
Nor. 04:50 04:56 LAT  24 STENGREVIČA Kristena Pretinieka turēšana
Vārti 04:56 1:1 POL VV1 4 CZAPLIK Magdalena SFORA Patrycja #9
Vārti 07:10 1:2 POL VS 10 LASKAWSKA Sylwia CZAPLIK Magdalena #4
Nor. 14:13 16:13 LAT  13 BALODE Aija Klupināšana

Vārti 16:28 1:3 POL VS 18 GAWLIK Julia TOKARSKA Renata #8, DZUEDZIOCH
Agnieszka #24

Nor. 17:50 19:50 POL  16 CZARNECKA Ewelina Citi
Nor. 18:25 20:25 POL  9 SFORA Patrycja Grūdiens ar nūju rokās

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 21:35 23:35 POL  2 GOGOC Wiktoria Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 32:44 34:44 POL  18 GAWLIK Julia Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 33:34 35:34 POL  21 CHRAPEK Klaudia Klupināšana
Nor. 37:35 39:35 LAT  3 MIHEJENKO Jūlija Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 37:35 39:35 POL  22 CYGAN Aneta Rupjība

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 40:43 1:4 POL VS 7 POZNIEWSKA Karolina  
Nor. 41:17 43:17 POL  12 WIECZOREK Kamila Grūdiens ar nūju rokās
Vārti 44:33 1:5 POL VS 7 POZNIEWSKA Karolina CZAPLIK Magdalena #4
30 sek. 59:14  POL     
Nor. 60:00 60:00 LAT  3 MIHEJENKO Jūlija Klupināšana
VS 60:00  LAT  1 APSĪTE Kristiāna Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  POL  1 SASS Martyna Vārtsargs atstāj vārtus

Lapa 1 / 3 Dokuments atvērts: 16.12.2025 (14:31) LHF_protokols_LAT_POL_20171216_1_8960.pdf



Vārtsargu statistika
Latvijas sieviešu izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Polijas sieviešu izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Latvijas sieviešu izlase (LAT) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V APSĪTE Kristiāna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

2 U LISMENTE Estere 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U MIHEJENKO Jūlija 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U AŅISIMOVA Karīna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A KUBLIŅA Anna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U KURME Baiba 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U LUKAŠĒVIČA Laima Elizabete 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U ĀBOLA OJĀRU Ilona 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A PLATĀ Elīza 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A BALODE Aija 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U VOITKEVIČA Kitija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A LIEPIŅA Olita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A IVAŠKINA Ilva 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A ŽAGARE Beāte 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U KRŪMIŅA Ivita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 V GAILĪTE Guna Estere 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U BARČEVSKA Ieva 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U STENGREVIČA Kristena 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: GOLUBOVIČS Miks

Polijas sieviešu izlase (POL) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V SASS Martyna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

2 A GOGOC Wiktoria 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U DREINERT Anna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U CZAPLIK Magdalena 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U DZIWOK Wiktoria 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A KLIMECKA Sandra 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U POZNIEWSKA Karolina 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A TOKARSKA Renata 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A SFORA Patrycja 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U LASKAWSKA Sylwia 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U WIECZOREK Kamila 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U TOMCZOK Olivia 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U BOCHEC Aleksandra 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U CZARNECKA Ewelina 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U GAWLIK Julia 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U ORAWSKA Joanna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 V KOSINSKA Agata 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A CHRAPEK Klaudia 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A CYGAN Aneta 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A STRZELECKA Joanna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U DZUEDZIOCH Agnieszka 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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Kopā 5 5 10 14 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: BEDNAR Ivan

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 3 / 3 Dokuments atvērts: 16.12.2025 (14:31) LHF_protokols_LAT_POL_20171216_1_8960.pdf

http://www.tcpdf.org

